
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
27.12.2019          № 491 
 
Про впорядкування адреси 
житлового будинку та земельної 
ділянки гр.Чунадри М.Я. по 
вул.Загородня, 12 в м.Пирятин 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з розбіжностями адреси житлового будинку по 
вул.Загородня, 12 в правовстановлюючих документах та технічній 
документації на це домоволодіння, враховуючи фактичне розташування 
будинку за цією адресою та у відповідності до викопіювання з топографо-
геодезичної зйомки м.Пирятин, інформаційну довідку з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно від 17.12.2019 про відсутність відомостей 
щодо реєстрації права власності на нерухоме майно по вул.Загородня, 12 в 
м.Пирятин, довідку КП „Лубенське МБТІ“ від 13.11.2019 № 336 про 
реєстрацію житлового будинку №12 (колишній №16) по вул.Загородня, з 
метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі заяви 
гр.Чунадри М.Я. від 13.12.2019 № П 22776 та поданих документів виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями 
і спорудами, що належить на праві приватної власності (Свідоцтво про право 
на спадщину за законом від 02.07.1974) Чунадрі Марії Яківні (зареєстрована за 
адресою: вул.Загородня, 12 в м.Пирятин) та знаходиться по вул. Загородня, 12 
в м. Пирятин: 

адреса до впорядкування: вул.Загородня, 16 (колишня № 14), м.Пирятин; 
адреса після впорядкування: вул.Загородня, 12, м.Пирятин. 
2. Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,1209 га, цільове 

призначення: для обслуговування житлового будинку та господарських 
споруд – 0,0441 га; для ведення особистого підсобного господарства – 0,0768 
га), що належить на праві приватної власності (Державний акт на право 
приватної власності на землю від 24.07.1996) громадянці Чунадрі Марії Яківні 
та розташована по вул.Загородня, 12 в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин Пирятинської міської ради; 
адреса після впорядкування: вул.Загородня, 12, м.Пирятин. 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


